Директору ГПОУ ЯО
Ярославского кадетского колледжа
А.С. Кораблёву
от _____________________________
ФИО полностью поступающего
_____________________________

_____________________________
Дата рождения
_____________________________
Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации и другие документы, представленные мною в Приемную комиссию ГПОУ ЯО Ярославского кадетского колледжа (согласно расписке о приёме документов)
_______________________________________________________________,
(указать, какой именно: аттестат об основном общем, среднем (полном) образовании, диплом о среднем профессиональном образовании (лицея, колледжа, училища) и др.)
в связи с отказом участия в конкурсе на обучение по программе СПО ГПОУ ЯО Ярославского кадетского колледжа.
Оригинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации выдан на имя
 _________________________________________________________________.
ФИО указанного в документе об образовании

[bookmark: _GoBack]Дата: __________________				Подпись: _________________

Документы выданы:
____._____.202__ г.

______________/__________________ (секретарь ПК)

Документы получены:
____._____.202__ г.

______________/__________________(поступающий)